
  

NABÍDKA ODBORNÝCH SLUŽEB  

PŘI PŘÍPRAVĚ PROJEKTU 

TRANSFORMAČNÍ CENTRUM  

ÚSTECKÉHO KRAJE (ZÁŘÍ AŽ PROSINEC 2022) 

DO OP SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE 

PRO ÚSTECKÝ KRAJ 

SRPEN 202Ě 



 

 

 1 

 

Údaje o nabídce 

NÁZEV PROJEKTU: 

  

Odborné služby při přípravě projektu „Transformační centrum Ústeckého kraje“ pro Operační 

program Spravedlivá transformace v období od září do prosince 2022 

ADRESÁT NABÍDKY: 

  Ústecký Kraj 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 

 Kontaktní osoba: Ing. Iva Tomešová, ředitelka odboru podpory podnikání, inovací a transformace 

  Kontaktní údaje:  e-mail: tomesova.i@kr-ustecky.cz, tel.: +420 475 657 614 

   

ZPRACOVATEL NABÍDKY: 

  Ascend s.r.o. 

  Sídlo: Korunní 588/4, 120 00 Praha 2 

 IČ: 27097005 

  Kontaktní osoba: RNDr. Lubomír Paroha, jednatel 

 Kontaktní údaje: e-mail: paroha@ascend.cz, tel.: +420 777 580 725, datová schránka: 86enmjs 

  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95995 

  

SMLUVNÍ IDENTIFIKACE NABÍDKY: 

  N20220801 

 

 

 

V Praze, dne 31. 8. 2022  



 

 

 2 

 

Nabízené služby 

 

 Zpracování aktualizované verze matice logických rámců k datu podání žádosti o dotaci tak, aby 

umožňovala interní řízení projektu 

 Pomoc projektovému manažerovi při: 

o řízení činnosti projektového týmu přípravy TCUK se zaměřením na věcnou náplň projektu,  

o dodržení kvality výstupů,  

o dodržení pravidel veřejné podpory a 

o eliminaci rizik vedoucích k porušení pravidel dotace 

o prezentaci projektu 

 Zajištění souladu obsahu projektu / žádosti o dotaci s požadavky výzvy a pravidly podskytovatele dotace, 

včetně případné komunikace s poskytovatelem dotace. 

 Podpora garantů jednotlivých pilířů při přípravě služeb tak, aby byl zajištěn soulad s podmínkami výzvy 

a prvidel poskytovatele dotace 

 Účast na jednáních pracovního týmu, případně dalších jednání dle požadavku projektového manažera 

Cenová nabídka 

Cena za služby 

 

Navrhujeme pevnou hodinovou sazbu ve výši 1 000 Kč bez DPH, tj. 8 000 Kč bez DPH za den. Tato sazba zahrnuje 

všechny náklady spojené se zpracováním zakázky (režie, cestovné, stravné apod…). 

 

Celkový rozsah odhadujeme na 16 dnů (4 dny měsíčně), tj. 128 tis. Kč bez DPH. 


